
Областные соревнования по синхронному плаванию "Олимпийские надежды"
Ленинградская область г. Тосно
6-7 февраля 2021 года. Девочки до 13 лет.

Фигуры: к.т.
106 Прямая баллетная нога 1,6
301 Барракуда 1,9
420 Шаг вперед 1,9
327 Балерина 1,8

7,2

Старт № Место Фамилия Имя Г.р. Результат Организация Тренер
9 1 Дмитриева София 2009 65,963 МБУ "СЦТР" Трескина Л.А., Цыганок К.В.

10 2 Жданова Екатерина 2009 63,622 ЦОП ВВС ЛО Макарова Е.А.
19 3 Шуваева Таисия 2011 63,518 Гатчина СШ КИВИ Макарова Е.А.
17 4 Попова Елизавета 2011 60,238 Гатчина СШ КИВИ Макарова Е.А.
6 5 Телегина Мария 2009 59,514 Гатчина СШ КИВИ Макарова Е.А.
7 6 Воронина Карина 2009 59,497 МБУ "СЦТР" Трескина Л.А., Цыганок К.В.

14 в\к 7в\к Бушуева  Екатерина 2009 58,664 МБУ "СЦТР" Трескина Л.А., Цыганок К.В.
1 8 Шишигина Дарья 2009 58,610 Гатчина СШ КИВИ Макарова Е.А.
2 9 Вегера Полина 2010 58,282 МБУ "СЦТР" Трескина Л.А., Цыганок К.В.

13 10 Платонова Ульяна 2009 57,497 МБУ "СЦТР" Трескина Л.А., Цыганок К.В.
11 11 Рябенко Маргарита 2010 56,032 МБУ "СЦТР" Трескина Л.А., Цыганок К.В.
18 12 Чувашёва Алина 2011 55,001 МБУ "СЦТР" Трескина Л.А., Цыганок К.В.
15 13 Ковальчук Ольга 2011 54,851 МБУ "СЦТР" Трескина Л.А., Цыганок К.В.
16 14 Шаманина Варвара 2009 54,618 Гатчина СШ КИВИ Макарова Е.А.
8 15 Ищенко Маргарита 2010 54,463 Гатчина СШ КИВИ Макарова Е.А.

12 16 Бекенёва Милана 2010 53,413 Гатчина СШ КИВИ Макарова Е.А.
4 17 Захарчук  Анастасия 2010 52,188 МБУ "СЦТР" Трескина Л.А., Цыганок К.В.
5 18 Алимпиева София 2010 51,257 Гатчина СШ КИВИ Макарова Е.А.
3 19 Максимович Ариадна 2010 50,449 Гатчина СШ КИВИ Макарова Е.А.



Областные соревнования по синхронному плаванию "Олимпийские надежды"
Ленинградская область г. Тосно
6-7 февраля 2021 года. Дельфиник-1

Фигуры: к.т.
Согнутое колено на спине 1,1

Согнутое колено на груди 1,2

Поворот 360 в группировке 1,2

Оборот назад в групперовке 1,2

4,7
Старт № Место Фамилия Имя Г.р. Доп 100% Общество Тренер

8 1 Луценко Анастасия 2013 37,447 Макарова Е.А. Гатчина СШ КИВИ
9 2 Трифоненко Кристина 2013 35,815 Макарова Е.А. Гатчина СШ КИВИ
3 3 Макеева Евангелина 2013 35,591 Шлёнова Е.А. Тосно МБУ "СЦТР"
6 4 Глебова Вероника 2013 35,053 Шлёнова Е.А. Тосно МБУ "СЦТР"

11 5 Начинкина Надежда 2013 34,755 Шлёнова Е.А. Тосно МБУ "СЦТР"
7 6 Шумакова Алевтина 2013 34,496 Макарова Е.А. Гатчина СШ КИВИ

12 7 Янцевич Мария 2013 33,921 Шлёнова Е.А. Тосно МБУ "СЦТР"
10 8 Пычина Анастасия 2013 33,766 Шлёнова Е.А. Тосно МБУ "СЦТР"
15 9 Архипова Полина 2013 32,904 Шлёнова Е.А. Тосно МБУ "СЦТР"
2 10 Петерс Сергей 2014 32,794 Шлёнова Е.А. Тосно МБУ "СЦТР"
4 11 Магомедова Диана 2012 32,464 Шлёнова Е.А. Тосно МБУ "СЦТР"
1 12 Смирнова Анастасия 2013 32,000 Шлёнова Е.А. Тосно МБУ "СЦТР"

13 13 Коваленко Ксения 2015 30,719 Шлёнова Е.А. Тосно МБУ "СЦТР"
5 14 Зубова Мария 2013 30,485 Шлёнова Е.А. Тосно МБУ "СЦТР"

14 15 Глебова Мария 2014 30,304 Шлёнова Е.А. Тосно МБУ "СЦТР"



Областные соревнования по синхронному плаванию "Олимпийские надежды"
Ленинградская область г. Тосно
6-7 февраля 2021 года. Дельфиник-2

Фигуры: к.т.
101 Балетная нога 1,6

Сед для барракуды 1,3
Заход в угол 1,5
Выход из шпагата 1,5

5,9
Старт № Место Фамилия Имя Г.р. Результат Организация Тренер

21 1 Шаркова Екатерина 2012 43,476 Гатчина СШ КИВИ Макарова Е.А.
15 2 Колычева Любовь 2012 40,937 Тосно ГБУ "СЦТР" Макарова Е.А.
7 3 Таркило Дарья 2012 40,547 Тосно ГБУ "СЦТР" Макарова Е.А.
8 4 Михайлова Анфиса 2012 40,420 Тосно ГБУ "СЦТР" Макарова Е.А.

10 5 Нефедова Мария 2012 40,008 Тосно ГБУ "СЦТР" Шлёнова Е.А./Цыганок К.В.

18 6 Румянцева Дарья 2012 39,502 Тосно ГБУ "СЦТР" Макарова Е.А.
23 7 Кулюдина Дарья 2012 39,378 Гатчина СШ КИВИ Макарова Е.А.
1 8 Мамедова Ирина 2010 38,180 Тосно ГБУ "СЦТР" Шлёнова Е.А./Цыганок К.В.

22 9 Никулина Александра 2011 37,846 Тосно МБУ "СЦТР" Шлёнова Е.А./Цыганок К.В.

13 10 Трифоненко Кристина 2013 37,773 Тосно ГБУ "СЦТР" Шлёнова Е.А./Цыганок К.В.

12 11 Коваленко Анастасия 2012 37,736 Тосно ГБУ "СЦТР" Шлёнова Е.А./Цыганок К.В.

28 12 Вишневская Вероника 2012 37,634 Тосно МБУ "СЦТР" Шлёнова Е.А./Цыганок К.В.

25 13 Цветкова Василиса 2012 37,547 Тосно МБУ "СЦТР" Шлёнова Е.А./Цыганок К.В.

26 14 Нерман  Софья 2011 35,581 Тосно МБУ "СЦТР" Шлёнова Е.А./Цыганок К.В.

27 15 Шумакова Алевтина 2013 35,483 Гатчина СШ КИВИ Макарова Е.А.
2 16 Калимулина Амира 2012 35,480 Тосно ГБУ "СЦТР" Шлёнова Е.А./Цыганок К.В.

17 17 Мещерякова Виктория 2013 34,764 Тосно ГБУ "СЦТР" Шлёнова Е.А./Цыганок К.В.

30 18 Балдуева Елизавета 2013 34,366 Тосно МБУ "СЦТР" Шлёнова Е.А./Цыганок К.В.

20 19 Сидорцева Ксения 2013 33,810 Тосно ГБУ "СЦТР" Шлёнова Е.А./Цыганок К.В.

3 20 Гандалипова Элина 2013 33,134 Тосно ГБУ "СЦТР" Шлёнова Е.А./Цыганок К.В.

11 21 Горячёва Анастасия 2012 33,134 Тосно ГБУ "СЦТР" Макарова Е.А.
5 22 Багандова Александра 2013 33,110 Тосно ГБУ "СЦТР" Шлёнова Е.А./Цыганок К.В.

19 23 Воинкова Александра 2012 32,544 Тосно ГБУ "СЦТР" Шлёнова Е.А./Цыганок К.В.

4 24 Василькова София 2014 32,083 Тосно ГБУ "СЦТР" Шлёнова Е.А./Цыганок К.В.

16 25 Дмитриева Милана 2011 32,083 Тосно ГБУ "СЦТР" Шлёнова Е.А./Цыганок К.В.

9 26 Соловьев Арсений 2012 32,078 Тосно ГБУ "СЦТР" Шлёнова Е.А./Цыганок К.В.

6 27 Луценко Анастасия 2013 30,824 Тосно ГБУ "СЦТР" Макарова Е.А.
24 28 Васильков Павел 2013 30,476 Тосно МБУ "СЦТР" Шлёнова Е.А./Цыганок К.В.

14 29 Жданов Александр 2013 0,000 Тосно ГБУ "СЦТР" Шлёнова Е.А./Цыганок К.В.

29 30 Лысенко Виктория 2012 0,000 Тосно МБУ "СЦТР" Шлёнова Е.А./Цыганок К.В.



Областные соревнования по синхронному плаванию "Олимпийские надежды"
Ленинградская область г. Тосно
6-7 февраля 2021 года. Дельфиник-3

Фигуры: к.т.
101 Балетная нога 1,6
301 Барракуда 1,9
316 Кипнус 1,4
302 Блоссом 1,4

6,3

Старт №Место Фамилия Имя Г.р. Результат Организация Тренер
3 1 Шуваева Таисия 2011 62,513 Гатчина СШ КИВИ Макарова Е.А.
7 2 Попова Елизавета 2011 58,294 Гатчина СШ КИВИ Макарова Е.А.
5 3 Чувашева Алина 2011 54,270 МБУ "СЦТР" Трескина Л.А.
2 4 Ковальчук Ольга 2011 53,190 МБУ "СЦТР" Трескина Л.А.
6 5 Суржиков Илья 2011 53,171 Гатчина СШ КИВИ Макарова Е.А.
1 6 Шаркова Екатерина 2012 52,544 Гатчина СШ КИВИ Макарова Е.А.
4 7 Хвостенко Валерия 2011 49,183 Гатчина СШ КИВИ Макарова Е.А.
8 8 Пелевина София 2011 47,997 Гатчина СШ КИВИ Макарова Е.А.



Областные соревнования по синхронному плаванию "Олимпийские надежды"
Ленинградская область г. Тосно
6-7 февраля 2021 года. Девочки до 13 лет

Произвольное соло до 13 лет .
Фамилия Имя Год рожд 1 2 3 4 5 Рез. 100% Результат

1 Шаманина Варвара 2009 E 6,3 6,4 6,5 6,4 6,4 19,200

Гатчина A 6,3 6,6 6,9 6,5 6,8 26,533

Макарова Е.А. D 6,4 6,5 6,2 6,6 5,8 19,100

R 64,833 64,833

64,833

2 Дмитриева София 2009 E 7,1 7,3 6,9 6,7 7,1 21,100

Тосно A 7,2 6,7 7,3 6,9 6,7 27,733

Трескина Л.А. D 7,4 6,7 6,5 6,7 7,1 20,500

R 69,333 69,333

69,333

3 Жданова Екатерина 2009 E 7,3 7,5 6,8 6,9 7,2 21,400

Гатчина A 7,4 6,8 7,1 7,3 6,9 28,400

Макарова Е.А. D 7,5 6,9 6,9 7,2 7,4 21,500

R 71,300 71,300

71,300

4 Бушуева Екатерина 2009 E 6,8 6,9 6,7 6,6 6,9 20,400

Тосно A 6,9 6,7 7,0 7,0 6,7 27,467

Трескина Л.А. D 6,9 6,6 6,5 6,5 6,9 20,000

R 67,867 67,867

67,867

5 Максимович Ариадна 2010 E 6,2 5,8 6,5 6,1 6,4 18,700

Гатчина A 6,1 7,2 6,4 6,4 6,4 25,600

Макарова Е.А. D 6,2 6,3 6,1 6,3 5,6 18,600

R 62,900 62,900

62,900



Областные соревнования по синхронному плаванию "Олимпийские надежды"
Ленинградская область г. Тосно
6-7 февраля 2021 года. Девочки до 13 лет

Произвольное соло 
Место Фамилия Имя Год рожд 1 2 3 4 5 Рез. 100% Общий результат 

1 Дмитриева София 2009 E 7,1 7,3 6,9 6,7 7,1 21,100

Тосно A 7,2 6,7 7,3 6,9 6,7 27,733

Трескина Л.А. D 7,4 6,7 6,5 6,7 7,1 20,500 65,963

R 69,333 69,333

135,296

2 Жданова Екатерина 2009 E 7,3 7,5 6,8 6,9 7,2 21,400

Гатчина A 7,4 6,8 7,1 7,3 6,9 28,400

Макарова Е.А. D 7,5 6,9 6,9 7,2 7,4 21,500 63,622

R 71,300 71,300

134,922

3в\к Бушуева Екатерина 2009 E 6,8 6,9 6,7 6,6 6,9 20,400

Тосно A 6,9 6,7 7,0 7,0 6,7 27,467

Трескина Л.А. D 6,9 6,6 6,5 6,5 6,9 20,000 58,664

R 67,867 67,867

126,531

4 Шаманина Варвара 2009 E 6,3 6,4 6,5 6,4 6,4 19,200

Гатчина A 6,3 6,6 6,9 6,5 6,8 26,533

Макарова Е.А. D 6,4 6,5 6,2 6,6 5,8 19,100 54,618

R 64,833 64,833

119,451

5 Максимович Ариадна 2010 E 6,2 5,8 6,5 6,1 6,4 18,700

Гатчина A 6,1 7,2 6,4 6,4 6,4 25,600

Макарова Е.А. D 6,2 6,3 6,1 6,3 5,6 18,600 50,449

R 62,900 62,900

113,349



Областные соревнования по синхронному плаванию "Олимпийские надежды"
Ленинградская область г. Тосно
6-7 февраля 2021 года. Дельфиник-2

Произвольное соло 
Фамилия Имя Год рожд 1 2 3 4 5 Рез. 100% Результат

1 Кулюдина Дарья 2012 E 5,6 6,5 5,3 5,7 5,8 17,100
Гатчина A 6,1 6,0 5,8 5,9 5,4 23,600
Макарова Е.А. D 6,0 5,4 6,0 5,9 5,3 17,300 39,378

R 58,000 58,000

97,378



Областные соревнования по синхронному плаванию "Олимпийские надежды"
Ленинградская область г. Тосно
6-7 февраля 2021 года. Дельфиник-3

Произвольное соло
Место Фамилия Имя Год рожд 1 2 3 4 5 Рез. 100% Результат

1 Шуваева Таисия 2011 E 7,0 7,6 6,4 6,8 7,1 20,900

Гатчина A 7,1 6,8 6,9 7,0 6,7 27,600

Макарова Е.А. D 7,3 6,4 7,6 6,9 7,2 21,400 62,513

R 69,900 69,900

132,413

2 Попова Елизавета 2011 E 6,9 7,1 6,2 6,6 7,0 20,500

Гатчина A 7,0 6,7 7,0 6,8 7,0 27,733

Макарова Е.А. D 7,0 6,8 6,6 6,7 7,0 20,500 58,294

R 68,733 68,733

127,027



Областные соревнования по синхронному плаванию "Олимпийские надежды"
Ленинградская область г. Тосно
6-7 февраля 2021 года. Девочки до 13 лет

Произвольные дуэты 
Фамилия Имя Год рожд 1 2 3 4 5 Рез Рез. 100%

1 Воронина Карина 2009 E 6,8 7,0 6,9 7,0 6,4 20,700 59,497

Платонова Ульяна 2009 A 6,5 6,8 7,3 6,2 6,2 26,000 57,497
R Вегера Полина 2010 D 7,2 6,9 6,4 6,9 6,3 20,200 58,497

Тосно R 66,900 66,900

Трескина Л.А. 125,397



Областные соревнования по синхронному плаванию "Олимпийские надежды"
Ленинградская область г. Тосно
6-7 февраля 2021 года. Дельфиник-2

Произвольные дуэты 
Фамилия Имя Год рожд 1 2 3 4 5 Рез Рез. 100%

1 Михайлова Анфиса 2012 E 5,7 5,9 5,4 5,3 5,7 16,800 40,420

Таркило Дарья 2012 A 5,9 5,9 5,8 5,8 6,5 23,467 40,547

Гатчина D 5,2 5,5 5,9 5,5 5,6 16,600 40,484

Макарова Е.А. R 56,867 56,867

97,350

2 Колычева Любовь 2012 E 5,4 5,4 5,2 5,0 5,5 16,000 40,937

Трифоненко Кристина 2013 A 5,6 5,7 5,6 5,6 5,6 22,400 37,773

Гатчина D 5,1 5,3 5,7 6,0 5,2 16,200 39,355

Макарова Е.А. R 54,600 54,600

93,955

3 Румянцева Дарья 2012 E 5,5 5,5 5,3 5,5 5,6 16,500 39,502

Горячёва Анастасия 2012 A 5,7 5,8 5,7 5,7 5,7 22,800 33,134

Гатчина D 5,2 5,4 5,8 5,9 5,4 16,600 36,318

Макарова Е.А. R 55,900 55,900

92,218

4 Луценко Анастасия 2013 E 5,3 5,2 5,1 5,1 5,5 15,600 30,824

Шумакова Алевтина 2013 A 5,4 5,5 5,4 5,5 5,8 21,867 35,483

Гатчина D 5,0 5,2 5,5 5,7 5,1 15,800 33,154

Макарова Е.А. R 53,267 53,267

86,420



Областные соревнования по синхронному плаванию "Олимпийские надежды"
Ленинградская область г. Тосно
6-7 февраля 2021 года. Дельфиник-3

Произвольные дуэты 
Фамилия Имя Год рожд 1 2 3 4 5 Рез Рез. 100%

1 Ковальчук Ольга 2011 E 6,6 6,8 6,5 6,5 6,3 19,600 53,190

Чувашева Алина 2011 A 6,3 6,1 6,6 6,1 6,0 24,667 54,270

Тосно D 6,6 6,3 6,0 6,8 6,4 19,300 53,730

Трескина Л.А. R 63,567 63,567

117,297

2 Хвостенко Валерия 2011 E 6,4 6,4 6,0 6,1 6,0 18,500 49,183

Пелевина София 2011 A 6,0 5,8 6,4 6,0 5,7 23,733 47,997

Гатчина D 5,5 6,0 5,9 5,6 5,3 17,000 48,590

Макарова Е.А. R 59,233 59,233

107,823



Областные соревнования по синхронному плаванию "Олимпийские надежды"
Ленинградская область г. Тосно
6-7 февраля 2021 года. Девочки и мальчики до 13 лет

Смешанные дуэты 
Фамилия Имя Год рожд 1 2 3 4 5 Рез 100%

1 Шаркова Екатерина 2012 E 6,1 6,7 6,6 6,8 6,5 19,800

Суржиков Илья 2011 A 6,6 6,5 7,0 6,6 5,9 26,267

Гатчина D 7,0 6,4 5,7 6,5 6,0 18,900

Макарова Е.А. R 64,967



Областные соревнования по синхронному плаванию "Олимпийские надежды"
Ленинградская область г. Тосно
6-7 февраля 2021 года. Девочки до 13 лет

Произвольные группы  
Фамилия Имя Год рожд 1 2 3 4 5 Результат Рез100%

1 Сборная ЛО Макарова Е.А.
Цыганок К.В. Трескина Л.А. E 7,0 7,0 6,9 6,9 10,0 20,900

Телегина Мария 2009 A 7,0 6,9 7,2 7,7 10,0 29,200 59,514

Жданова Екатерина 2009 D 6,8 7,0 6,9 6,8 10,0 20,700 63,622

Дмитриева София 2009 R 70,800 65,963

Вегера Полина 2010 58,282

Платонова Ульяна 2009 57,497

Воронина Карина 2009 59,497

Попова Елизавета 2011 60,238

Шуваева Таисия 2011 63,518

61,016

70,800

131,816

2 Гатчина СШ КИВИ Макарова Е.А. E 6,7 6,7 6,4 6,6 10,0 20,000

Шишигина Дарья 2009 A 6,7 6,7 6,7 6,9 10,0 27,067 58,610

Бекенёва Милана 2010 D 6,6 6,9 6,6 6,5 10,0 20,100 53,413

Алимпиева София 2010 R 67,167 51,257

Ищенко Маргарита 2010 54,463

54,436

67,167

121,602

3 СЦТР Трескина Л.А. Цыганок К.В. E 6,5 6,8 6,5 6,5 10,0 19,800

Бушуева Екатерина 2009 A 6,5 6,8 6,6 6,6 10,0 26,667 58,664

Ковальчук Ольга 2011 D 6,4 6,8 6,4 6,3 10,0 19,600 54,851

Захарчук Анастасия 2010 R 66,067 52,188

Рябенко Маргарита 2010 56,032

Чувашева Алина 2011 55,001

55,347

66,067

121,414



Областные соревнования по синхронному плаванию "Олимпийские надежды"
Ленинградская область г. Тосно
6-7 февраля 2021 года. Девочки до 13 лет

Комби 
Фамилия Имя Год рожд 1 2 3 4 5 6 Рез. 100%
Сборная ЛО Макарова Е.А.

3 Цыганок К.В. Трескина Л.А. E 7,0 7,7 6,8 6,9 7,3 21,200

Телегина Мария 2009 A 7,2 7,0 7,3 7,7 7,7 29,600

Жданова Екатерина 2009 D 7,2 7,0 7,8 6,2 7,2 21,400

Дмитриева София 2009 R 72,200

Вегера Полина 2010
Платонова Ульяна 2009
Воронина Карина 2009
Попова Елизавета 2011
Шуваева Таисия 2011
Шишигина Дарья 2009
Бекенёва Милана 2010 72,200

R Ищенко Маргарита 2010 72,200

R Ковальчук Ольга 2011


